
VolaSoftControlPdf

RACING STARS Amatőr Tehetségkutató Versenysorozat

3. futam (Nyirád - Rallycross pálya 1140 / 1290 m)

2017.06.18.

Kvalifikációs futamok összesítése - Abszolút

Total Results of Heats

Chronomoto Timing - www.chronomoto.huChronomoto Timing - www.chronomoto.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

2017. 06. 18.  /  Nyirád 2017. 06. 18. at 17:53  /  Page 1/1

Rank Rajtszám Name Nemzetiség Category 1.futam Rank 2.futam Rank 3.futam Rank Time Gap

1 57 Papp Lajos HUN Div.10 3:51.49 (3) 3:37.28 (1) 3:42.46 (1) 7:19.74

2 14 Zsigmond Péter HUN Div.10 3:43.01 (1) 3:48.96 (2) 3:50.55 (3) 7:31.97 12.23

3 402 Bognár Dávid HUN Div.4 3:51.15 (2) 3:49.18 (3) 3:48.76 (2) 7:37.94 18.20

4 708 Zarándok Balázs HUN Div.10 4:23.08 (21) 3:51.66 (4) 3:51.54 (4) 7:43.20 23.46

5 406 Léránt Attila HUN Div.4 3:56.93 (7) 3:52.78 (5) 3:52.44 (5) 7:45.22 25.48

6 401 Bognár Roland HUN Div.4 3:58.53 (9) 3:53.22 (6) 3:56.66 (8) 7:49.88 30.14

7 602 Fehér József Ádám HUN Div.6 3:56.16 (4) 3:59.87 (12) 3:54.33 (6) 7:50.49 30.75

8 610 Dóra Balázs HUN Div.6 3:56.90 (6) 3:55.30 (7) 8:00.00 (20) 7:52.20 32.46

9 709 Pathy László HUN Div.10 3:56.60 (5) 3:58.98 (11) 3:57.33 (9) 7:53.93 34.19

10 519 Kéri András HUN Div.5 4:00.67 (11) 3:58.41 (10) 3:56.07 (7) 7:54.48 34.74

11 633 Pathy Dániel HUN Div.6 3:58.51 (8) 3:57.98 (8) 3:59.38 (11) 7:56.49 36.75

12 403 Vígh Norbert HUN Div.4 4:02.03 (13) 3:59.99 (13) 3:58.28 (10) 7:58.27 38.53

13 626 Bakos István HUN Div.6 4:01.29 (12) 3:58.28 (9) 4:07.21 (15) 7:59.57 39.83

14 606 Zsiga Gábor HUN Div.6 4:10.42 (16) 4:05.64 (14) 3:59.53 (12) 8:05.17 45.43

15 630 Mészáros Áron HUN K 4:06.05 (14) 4:06.12 (15) 4:03.16 (13) 8:09.21 49.47

16 523 Nagy Tamás HUN Div.5 4:12.90 (19) 4:08.23 (17) 4:05.48 (14) 8:13.71 53.97

17 631 Papp Barna HUN Div.6 4:12.89 (18) 4:08.79 (18) 4:08.86 (16) 8:17.65 57.91

18 404 Ifj. Erdei István HUN Div.4 4:08.22 (15) 4:10.75 (19) 4:10.53 (17) 8:18.75 59.01

19 503 Törö Zsanett HUN Div.5 4:12.18 (17) 4:06.83 (16) 4:29.47 (19) 8:19.01 59.27

20 505 Csatári Tivadar HUN Div.5 4:18.33 (20) 4:15.11 (20) 4:14.52 (18) 8:29.63 1:09.89

Nem értékelhető:
4 Kohbach Josef AUT Div.10

75 Bakonyi Csaba HUN Div.10 3:58.87 (10)

612 Horváth Ferenc HUN Div.6
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  Div. 4  

1 402 Bognár Dávid HUN Div.4 3:51.15 (1) 3:49.18 (1) 3:48.76 (1) 7:37.94

2 406 Léránt Attila HUN Div.4 3:56.93 (2) 3:52.78 (2) 3:52.44 (2) 7:45.22 7.28

3 401 Bognár Roland HUN Div.4 3:58.53 (3) 3:53.22 (3) 3:56.66 (3) 7:49.88 11.94

4 403 Vígh Norbert HUN Div.4 4:02.03 (4) 3:59.99 (4) 3:58.28 (4) 7:58.27 20.33

5 404 Ifj. Erdei István HUN Div.4 4:08.22 (5) 4:10.75 (5) 4:10.53 (5) 8:18.75 40.81

  Div. 5  

1 519 Kéri András HUN Div.5 4:00.67 (1) 3:58.41 (1) 3:56.07 (1) 7:54.48

2 523 Nagy Tamás HUN Div.5 4:12.90 (3) 4:08.23 (3) 4:05.48 (2) 8:13.71 19.23

3 503 Törö Zsanett HUN Div.5 4:12.18 (2) 4:06.83 (2) 4:29.47 (4) 8:19.01 24.53

4 505 Csatári Tivadar HUN Div.5 4:18.33 (4) 4:15.11 (4) 4:14.52 (3) 8:29.63 35.15

  Div. 6  

1 602 Fehér József Ádám HUN Div.6 3:56.16 (1) 3:59.87 (4) 3:54.33 (1) 7:50.49

2 610 Dóra Balázs HUN Div.6 3:56.90 (2) 3:55.30 (1) 8:00.00 (6) 7:52.20 1.71

3 633 Pathy Dániel HUN Div.6 3:58.51 (3) 3:57.98 (2) 3:59.38 (2) 7:56.49 6.00

4 626 Bakos István HUN Div.6 4:01.29 (4) 3:58.28 (3) 4:07.21 (4) 7:59.57 9.08

5 606 Zsiga Gábor HUN Div.6 4:10.42 (5) 4:05.64 (5) 3:59.53 (3) 8:05.17 14.68

6 631 Papp Barna HUN Div.6 4:12.89 (6) 4:08.79 (6) 4:08.86 (5) 8:17.65 27.16

Nem értékelhető:
612 Horváth Ferenc HUN Div.6

  Div.10  

1 57 Papp Lajos HUN Div.10 3:51.49 (2) 3:37.28 (1) 3:42.46 (1) 7:19.74

2 14 Zsigmond Péter HUN Div.10 3:43.01 (1) 3:48.96 (2) 3:50.55 (2) 7:31.97 12.23

3 708 Zarándok Balázs HUN Div.10 4:23.08 (5) 3:51.66 (3) 3:51.54 (3) 7:43.20 23.46

4 709 Pathy László HUN Div.10 3:56.60 (3) 3:58.98 (4) 3:57.33 (4) 7:53.93 34.19

Nem értékelhető:
4 Kohbach Josef AUT Div.10

75 Bakonyi Csaba HUN Div.10 3:58.87 (4)

  K  

1 630 Mészáros Áron HUN K 4:06.05 (1) 4:06.12 (1) 4:03.16 (1) 8:09.21
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